
２０１８年１０月８日（月祝）
福岡セヴンヒルズカントリー倶楽部

天気　晴

対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位

1 ×橋本　幸正 367 2 1 ×花堂　祥治 304 1 山田　一大 ― 1 福嶋　栄太郎 ―
2 原田　晋吉 ― 2 田邉　文章 322 3 2 岩田　知真 ― 2 田邉　文章 342

3 3 阪田　孝宏 321 3 松田　光貴 349 3 3 堤　慎二 361
1 福嶋　栄太郎 340 Ｗ 1 堤　慎二 347 １Ｔ 1 ×古賀　昭人 340 1 三宅　将生 416 ２Ｔ
2 兒玉　光一 ― 2 三宅　将生 347 １Ｔ 2 ×岡田　直也 405 1 2 松田　光貴 420 1
3 ×長岡　徹 322 3 ※福田　健蔵 291 3 松尾　亮 384 2 3 ×太田　勝規 416 ２Ｔ
1 木内　俊治 337 1 米村　和晃 311 1 ×田中　清弘 335 1 ×橋本　幸正 370 6
2 堀本　翔太 377 1 2 三隅　直人 ― 2 神矢　謹治 ― 2 堀本　翔太 387 4
3 ×太田　勝規 357 3 3 3 3

1 松尾　亮 ―
2 ×岡田　直也 386 5
3

各グループ上位３名、ワイルドカード１名がＳＴＡＧＥ２へ進出

対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位

1 古賀　昭人 377 2 1 橋本　幸正 316 3 1 松田　光貴
2 田中　清弘 ― 2 太田　勝規 377 2 2 三宅　将生
3 ×花堂　祥治 312 3 岡田　直也 416 1 3 堀本　翔太
1 橋本　幸正 372 5 1 古賀　昭人 ― 4 岡田　直也
2 ※福田　健蔵 285 2 神矢　謹治 ― 5 橋本　幸正
3 ×神矢　謹治 387 1 3
1 岡田　直也 375 3
2 長岡　徹 355
3 太田　勝規 373 4
1 石原　直人 311
2 ×戸高　洋 303 1 岡田　直也
3 ×竹内　徹 ― 2 橋本　幸正

上位５名がＳＴＡＧＥ２へ進出

対戦 打席 名前 記録 順位 対戦 打席 名前 記録 順位

1 花堂　祥治 310 1 1 原田　裕美 232 名前が青文字の選手が賞金戦参加者、

2 ※福田　健蔵 280 3 2 堀本　真理子 223 名前の前に※、×の付いた選手は

3 3 河村　充佳 268 3 ＫＥＮ　ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ　ＣＵＰ決勝権利獲得戦 松田　光貴

1 戸高　洋 302 2 1 小林　千香 301 1 対象外の選手。

2 竹内　徹 ― 2 楢原　邦子 278 2
3 3 ※長浜　有希子 238

オープンディビジョン シニアディビジョン マスターズディビジョン レディースディビジョン
1 松田　光貴 1 岡田　直也 1 花堂　祥治 1 小林　千香
2 三宅　将生 2 太田　勝規 2 楢原　邦子
3 堀本　翔太 ※オープンディビジョン・シニアディビジョン・レディースディビジョンは、特例措置にて1名増枠

¥40,000

シニアディビジョン賞金獲得者一覧

ＬＯＷＭＥＬ　ＬＯＮＧＥＳＴ　ＤＲＩＶＥ賞

¥42,000

4

ＭＡＳＴＥＲＳ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

1

2

ＬＡＤＩＥＳ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

1

2

2

1

2

ＯＰＥＮ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

ＳＥＮＩＯＲ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ
ＳＴＡＧＥ　１
ＧＲＯＵＰ　Ａ

ＳＴＡＧＥ　２

1

2

4

ＯＰＥＮ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ
ＳＴＡＧＥ　１

ＯＰＥＮ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ
ＳＴＡＧＥ　１

1

2

ＳＴＡＧＥ　１
ＧＲＯＵＰ　Ａ

1

2

1

2

２０１８ＪＰＬＡチャレンジサーキット　～ＲＯＡＤ　ＴＯ　ＫＥＮ　ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ　ＣＵＰ～　佐賀大会

２０１８　ケン　コーポレーションカップ決勝大会　権利獲得者　

¥80,000
¥40,000
¥25,000
¥20,000
¥15,000

オープンディビジョン賞金獲得者一覧

¥20,000

ＧＲＯＵＰ　Ｂ

33

ＯＰＥＮ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

3

3

ＳＴＡＧＥ　２

1

ＳＥＮＩＯＲ　ＤＩＶＩＳＩＯＮ

3

ＧＲＯＵＰ　C


