

# 2018JPLAチャレンジサーキット ~ROAD TO KEN CORPORATION CUP~ 佐賀大会

2018年10月8日(月祝)

福岡セブンヒルズカントリー俱乐部

天氣 晴

## OPEN DIVISION STAGE 1 GROUP A

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	×橋本 幸正	367	2
	2	原田 晋吉	—	
	3			
2	1	福嶋 栄太郎	340	W
	2	兒玉 光一	—	
	3	×長岡 敏	322	
3	1	木内 俊治	337	
	2	堀本 翔太	377	1
	3	×太田 勝規	357	3

## OPEN DIVISION STAGE 1 GROUP B

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	×花堂 祥治	304	
	2	田邊 文章	322	3
	3	阪田 孝宏	321	
2	1	堤 慎二	347	1T
	2	三宅 将生	347	1T
	3	※福田 健蔵	291	
3	1	米村 和晃	311	
	2	三隅 直人	—	
	3			

## OPEN DIVISION STAGE 1 GROUP C

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	山田 一大	—	
	2	岩田 知真	—	
	3	松田 光貴	349	3
2	1	×古賀 昭人	340	
	2	×岡田 直也	405	1
	3	松尾 亮	384	2
3	1	×田中 清弘	335	
	2	神矢 謙治	—	
	3			

## OPEN DIVISION STAGE 2

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	福嶋 栄太郎	—	
	2	田邊 文章	342	
	3	堤 慎二	361	
2	1	三宅 将生	416	2T
	2	松田 光貴	420	1
	3	×太田 勝規	416	2T
3	1	×橋本 幸正	370	6
	2	堀本 翔太	387	4
	3			
4	1	松尾 亮	—	
	2	×岡田 直也	386	5
	3			

各グループ上位3名、ワイルドカード1名がSTAGE2へ進出

## SENIOR DIVISION STAGE 1 GROUP A

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	古賀 昭人	377	2
	2	田中 清弘	—	
	3	×花堂 祥治	312	
2	1	橋本 幸正	372	5
	2	※福田 健蔵	285	
	3	×神矢 謙治	387	1
3	1	岡田 直也	375	3
	2	長岡 敏	355	
	3	太田 勝規	373	4
4	1	石原 直人	311	
	2	×戸高 洋	303	
	3	×竹内 徹	—	

## SENIOR DIVISION STAGE 2

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	橋本 幸正	316	3
	2	太田 勝規	377	2
	3	岡田 直也	416	1
2	1	古賀 昭人	—	
	2	神矢 謙治	—	
	3			

上位5名がSTAGE2へ進出

## MASTERS DIVISION

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	花堂 祥治	310	1
	2	※福田 健蔵	280	3
	3			
2	1	戸高 洋	302	2
	2	竹内 徹	—	
	3			

## LADIES DIVISION

対戦	打席	名前	記録	順位
1	1	原田 裕美	232	
	2	堀本 真理子	223	
	3	河村 充佳	268	3
2	1	小林 千香	301	1
	2	榎原 邦子	278	2
	3	※長浜 有希子	238	

名前が青文字の選手が賞金戦参加者、  
名前の前に※、×の付いた選手は  
KEN CORPORATION CUP決勝権利獲得戦  
対象外の選手。

## シニアディビジョン賞金獲得者一覧

1	松田 光貴	¥80,000
2	三宅 将生	¥40,000
3	堀本 翔太	¥25,000
4	岡田 直也	¥20,000
5	橋本 幸正	¥15,000

## シニアディビジョン賞金獲得者一覧

1	岡田 直也	¥40,000
2	橋本 幸正	¥20,000

## LOWMEL LONGEST DRIVE賞

	松田 光貴	¥42,000
--	-------	---------

## オープンディビジョン

1	松田 光貴
2	三宅 将生
3	堀本 翔太

## シニアディビジョン

1	岡田 直也
2	太田 勝規

## マスターズディビジョン

1	花堂 祥治
2	太田 勝規

## レディースディビジョン

1	小林 千香
2	榎原 邦子

※オープンディビジョン・シニアディビジョン・レディースディビジョンは、特例措置にて1名増枠